请注意，本PDF文档中所示数据均生成自在线目录。完整数据请见用户文档。我们的一般下载使用条款已生效。
VARIOFACE输出模块，带8个微型电磁式继电器的可插拔底座，每个底座1PDT ，可用于24 V
DC，带刀闸分断接线端子（不带继电器）
优势
电源电压指示灯 (LED)•
极性保护二极管•
每条信号通道带有LED状态指示灯和续流二极管•
可插拔微型继电器•
商业数据
订货号 2962463
包装单位 1 pc
最小订货量 1 pc
销售关键代码 DK2191
产品关键代码 DK2191
目录页面 页码541 (C-5-2017)
GTIN 4017918087166
单件重量（含包装） 374.9 g
单件重量（不含包装） 374.9 g
原产地 DE
UM- 8 RELS/KSR-G24/21/MT/PLC - 有源模块
2962463
2025年3月31日 上午6:13     页码1 (9)
技术数据
产品属性
产品类型 接口模块
通道数目 8
操作模式 100%工作因数
机械寿命 3x 107开关次数
兼容组件 微型继电器，REL-MR-24DC/21HC
配有组件 否
绝缘特性
过电压类别 III
污染等级 2
电气特性
额定绝缘电压 300 V AC
4 kV (输出触点电流通路的基本绝缘)额定过电压
6 kV (输入电路和输出触点通路之间的安全隔离和加强绝缘)
所支持的控制器 SIEMENS S7-1500
6ES7522-1BH00-0AB0
6ES7522-1BH01-0AB0
6ES7522-1BL00-0AB0
适用的I/O卡件
6ES7522-1BL01-0AB0
所支持的控制器 SIEMENS S7-400
6ES7422-1BL00-0AA0适用的I/O卡件
6ES7422-7BL00-0AB0
所支持的控制器 SIEMENS S7-300 / ET 200 M
CPU 313C-2DP
CPU 314C-2DP
CPU 314C-2PtP
6ES7322-1BH01-0AA0
6ES7322-1BL00-0AA0
6ES7323-1BH01-0AA0
6ES7323-1BL00-0AA0
CPU 313C
适用的I/O卡件
CPU 313C-2PtP
所支持的控制器 ALLEN-BRADLEY PLC 5
适用的I/O卡件 1771 OBN
所支持的控制器 ALLEN-BRADLEY SLC 500
适用的I/O卡件 1746 OB 32
UM- 8 RELS/KSR-G24/21/MT/PLC - 有源模块
2962463